平成２９年９月２１日

     各  位

   長岡技術科学大学学務課長

萩原 誠

長岡技術科学大学匠陵講演会の開催について (ご案内 )

 時下  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本学に対し種々のお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。

  このたび、下記のとおり匠陵講演会を開催することになりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、匠陵講演会をご聴講くださいますようご案内

申し上げます。聴講を希望する方は、下記の匠陵講演会聴講申込書をＦＡＸまたはメール

にて１０月５日（木）までに学務課学務係にお申し込みください。

記

日 時  平成２９年１０月１２日（木）１６時２０分～１７時４０分

場 所  長岡技術科学大学 講義棟Ａ講義室

  演 題  ベトナムの将来性と日本の人材育成協力

講 師  日本ベトナム友好議員連盟特別顧問

一般財団法人 東亜総研代表理事・会長 武部 勤 氏

   ※ 講師の武部 勤氏は、元衆議院議員で農林水産大臣、日本・ベトナム友

好議員連盟の会長等を歴任した方です。

  お問い合わせ 長岡技術科学大学学務課学務係

         〒940-2188 新潟県長岡市上富岡町 1603-1

         TEL：0258-47-9243 FAX：0258-47-9050

         E-mail：gakumuka@jcom.nagaokaut.ac.jp

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

長岡技術科学大学 学務課学務係 行

長岡技術科学大学匠陵講演会聴講申込書

会社名（又は個人名）  申込人数  連 絡 先

人

長岡技術科学大学

匠陵講演会

プロフィール

1941 北海道斜里町生まれ
1964 早稲田大学第一法学部卒業
1971 北海道議会議員に初当選（連続４期）
1986 衆議院議員初当選（連続８期）
2000 農林水産大臣に就任
2013 東亜総研 代表理事・会⾧に就任
2013 ﾍﾞﾄﾅﾑ社会主義共和国より「友好勲章」受章
2017.4 全国漁業信用基金協会理事⾧に就任
2017.9 日越大学理事に就任
現在 日越大学関連のみならず東アジアとの人材

育成・経済交流等々に取り組んでいる

日時
平成２９年１０月１２日（木）

１６時２０分～１７時４０分

会場
長岡技術科学大学講義棟 Ａ講義室

長岡市上富岡町1603-1

演題 ベトナムの将来性と日本の人材育成協力

講師

日本ベトナム友好議員連盟特別顧問
一般財団法人 東亜総研代表理事・会長

武 部 勤 氏

お問合せ先：長岡技術科学大学学務課学務係（℡0258-47-9243）

長岡技術科学大学匠陵講演会聴講申込書（締切：10月5日） FAX:０２５８－４７－９０５０
e-mail:gakumuka@jcom.nagaokaut.ac.jp

会社名（又は個人名） 申込人数 連 絡 先

人